
UCHWAŁA NR 123/263/2026 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2026 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) oraz § 15 uchwały nr XVI/126/2025 Rady Powiatu 
Tucholskiego z dnia 19 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Tucholskiego na rok 2026. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/126/2025 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 19 grudnia 
2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2026 zmienionej 
uchwałą: Rady Powiatu Tucholskiego nr XVII/134/2026 z dnia 30 stycznia 2026 roku, 
Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 118/254/2026 z dnia 6 lutego 2026 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) §2.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     127.995.754,59 zł, 
w tym: wydatki bieżące       106.486.425,48 zł, 
wydatki majątkowe       21.509.329,11 zł, 
ustala się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”;; 

2) dotychczasowy załącznik nr 2 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) dotychczasowy załącznik nr 3 b do zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14D5E8A-B89B-4551-85DB-E115F1661C3C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Tucholi. 

 
   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14D5E8A-B89B-4551-85DB-E115F1661C3C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr 123/263/2026 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

Wydatki budżetu w 2026 roku (załącznik nr 2 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 298 694,00 0,00 7 298 694,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 224 694,00 0,00 7 224 694,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 56 000,00 -5 000,00 51 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 764,30 -10 000,00 28 764,30 
  4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 5 000,00 21 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 44 962 601,88 0,00 44 962 601,88 
 80195  Pozostała działalność 3 058 706,88 0,00 3 058 706,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 1 000,00 21 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 500,00 12 000,00 133 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 -11 500,00 100 500,00 

852   Pomoc społeczna 7 505 217,40 0,00 7 505 217,40 
 85295  Pozostała działalność 246 393,40 0,00 246 393,40 
  4307 Zakup usług pozostałych 17 834,59 -40,00 17 794,59 
  4437 Różne opłaty i składki 10,00 40,00 50,00 

         
Razem: 127 995 754,59 0,00 127 995 754,59 

         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14D5E8A-B89B-4551-85DB-E115F1661C3C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr 123/263/2026 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (załącznik nr 3 b 
do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 224 694,00 0,00 7 224 694,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 224 694,00 0,00 7 224 694,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 56 000,00 -5 000,00 51 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 764,30 -10 000,00 28 764,30 
  4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 5 000,00 21 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

Razem: 9 993 033,65 0,00 9 993 033,65 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14D5E8A-B89B-4551-85DB-E115F1661C3C. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE do uchwały nr 123/263/2026 

Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 26 lutego 2026 roku 
Zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 (Wydatki budżetu w 2026 roku) do 

niniejszej uchwały: 
Rozdział 75411-przeniesienie w kwocie 25.000,00 zł celem realizacji bieżących zadań: 
Rozdział 80195-przeniesienie w kwocie 13.000,00 zł w ramach realizacji programu MEiN 

pod nazwą „Za życiem”. 
Rozdział 85295-przeniesienie w kwocie 40,00 zł w ramach realizacji projektu pod nazwą-

Klub seniora „Złoty czas”. 
W wyniku tych zmian wydatki powiatu nie uległy zmianie i wynoszą 127.995.754,59 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14D5E8A-B89B-4551-85DB-E115F1661C3C. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 123/263/2026 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wydatki budżetu w 2026 roku (załącznik nr 2 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 2 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (załącznik nr 3 b do uchwały budżetowej)


		2026-02-26T12:59:00+0000
	Polska
	Andrzej Wiesław Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2026-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Kowalik
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2026-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Kierzkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




